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JUBILAUM
UNIVERSALE

Ad Empfm andum divinum auxilium initio Pone
tificatils pro falutari Sancte Ecclefie C‘a'ho-
licwe re"zmmc

CLEMENS PAPA XIV.
UNIVERSIS CHRISTI FIDELIBUS
| Preefentes Litteras infpelturis ,,

SA4LvTEM , ET APOSTOLICAM BENEDICTIONEM,

=] NSCRUT ABILI Divine Sapientiz , at~

il que bonitatis confilio ad fupremum Apof{ula-—
3 tis faftigium nullo meritorum {uffragio evedi,
dum divina agnofcimus dona , fimul & formj=
darhus judicia. Quoties enim mentis noftra
tcuhs creditum munus ferid contuemur , toties oneris gra= ;
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vitas nos terret  ac virium noftracunt infirmitatis confciens

tia cnnturbat, & crebra ex imo corde fufpiriayac uberes ex:

oculis lactymas fundentes toti contremifcimus, ita ut nift
ejus auxilium , qui noftris humeris tafitum pondus impofuit,
nobis adfutirum confideremus , animo plane concideremus.
Univerforum igitur Chriftiani 0!‘})15 Fidelinm opemimplo-
Tamus , ut con(.ordmus votis , Ac pv}*'i"i; “erventic*r;':,u@
precationibus , jejuniis, ac eleemofynis , aliifjue pler

tis operibus Dwmaﬂl invocemns mifericotdiam , qua cle-
mentiflimus Dominws confirmet , qued operatus eq inNo-

bis , scr,l\,dtque Nos agnitione voluntatis fuz , efundens’

f\upca Nos {piritum ﬁplent:sr_-&’ intelle@tls , fpiritum {cientie
& pietatis , {piritum confilii & fortitudinis , ut inter tot re~
rum difficultates '\gnoimm 15, que agenda funt, oculifque
f-:_v-r\pnr in Deum intentis , quee re ofba funt Glubriter perﬁ-
ciamus. Rogetus magnum Patrem Familias , ut vineam
{fuam ele@am cuftodiat quam plantavit, 1Lmn"f'uc Populum
per, viam mandatorum ejus ambul: antem, gr:‘.ita. fuz donis
1 hac peregrinatione confoveat , & ad propefitum aterna
Beatitudinis pwmmm feliciter perc ducat. Hac autem ,ut
fL,.\ entiori {piritlis ardore , majorigue frultn peragantur ,
prifcum Romanerum Pontificum predeceflorum 1:o&rorum
morem fequuti , ceeleftinm rmm—‘r 11‘,1 thefauros , quorum
cnpcimt io fidei noftr= commi , pro felici noftri Pon-
tificatiis initio erogare decrevimus. {t_ jue de Omnipoten-
tis Dei mifericordia, ac Beatarum P etri & r‘;.dl'l 1‘1};0&010«
auttoritate confifi , ex illd ligandi , atque folvendi
5 i 1am Nobis memw licet ionis contulit
% fingulis ‘ufi‘l".lrﬁ"l" (extis Chrifhi fidelibus 1.1b1c11m-
euedonentibug, quiE 'r‘&_l“fi as ab Ordinarits locorum , vel
dorum Vicariis, fen Officialibus , autde eorum nm*da:o
& ipfis deficientibus., ab iis , qm ibi curam animarum exer=
cent, p {tenam ad eorum notitiam hae noftre pervenerint ,
defignandss , vel Ecclefiarum 'nrl,u.mndr aliquam {patio
qum\.cc'm continuorum dierum , feu duarum hebdomaLa—
TUm A 'lml"hm ione defignationis pur Ordinarios, vél eorum
Vicarios, feu Officiales , vel alios , ut pi'e-utur faciend=
decnr r*nd-m m ( quz hebdomade maxime copimus, ut in
acceptabile L)U'Tdrd"e:‘dna. tempus his nofkris litteris fnaturé
perv enientibus cadant ) faltem femel vifitaverint , ibique
per .AIq"ml tcﬂpﬂ (15 ipmtmm devote , ut fuprd , Deum ora-
yeriat, ac quartd , & fextd feriis, ac Sabbato alterius ex
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. perzcus hem'{nrmn'ns jejunaverint , & pcccataz\fua confeffl
*Sanétiffimum Euchariftiz Sacramcnmm in Domigica imme-
diatd {ubleguenti , vel alio die intra eamdem hebdomadam
pro pt imd 3 pro fecnndd verd ex pradi&is hebdomadis, vel
mipsh fecundd Dominicd, autalio die hebdomada hu;uf
modi réverenter fumpferint, ac paage ribus aliquam elee-
mofynam, prout umcl"mnc fuggeret devotio, erogaverint ,
pleniffimam omnium peccatorum fuorum indulgentiam &.
remiflionem, ficut in anno Jubilz vifitantibus certas Eccle-
fias intra & e"*crn urbem concedi confuevit , tenore pree-